本送信票を含み２枚

令和５年６月 15 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  「第 10 回佐渡人権展」を開催します

事業概要
人々が尊重し合い差別や偏見のない社会の実現に向けて、平和や人権

について考えるため、「第 10 回佐渡人権展」を開催します。

日   時
令和５年７月７日（金） 9：00～17：00

令和５年７月８日（土） 9：00～15：30

会   場 トキのむら元気館 （佐渡市新穂瓜生屋 362-1）

特記事項

人権に関するパネルや資料の展示、新穂・畑野地区小学生の絵の展示

の他、性のあり方に関する講演会を開催します。

申込不要、入場無料です。

詳しくは添付のチラシをご覧ください。

担   当 市民課 人権啓発係  担当者名 本間 香代子

連 絡 先   TEL０２５９－６３－５１１２     FAX０２５９－６３－５１２０

送信元：佐渡市秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００